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یك مقام آذری: روسیه برای حل مناقشه قره باغ باید سیاست های خود را اصلاح كند

روزنامه '525' جمهوری آذربایجان در آخرین شماره خود به نقل' آراز عظیم اف' معاون وزیر امورخارجه جمهوری

آذربایجان، نوشت: روسیه برای حل مناقشه قره باغ باید سیاست های خود را در این زمینه اصلاح كند

ali/خبرگزاری آران
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به گزارش آران نیوز ، عظیم اف،حل مناقشه قره باغ كوهستانی را بر اساس موازین حقوق بین المللی ضروری دانست وگفت:این شامل به رسمیت شناختن بدون قید و شرط تمامیت ارضی جمهوری

آذربایجان است كه هم اكنون 20 درصد اراضی آن در اشغال ارمنستان است.

معاون وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان با بیان اینكه جمهوری آذربایجان از تلاش های سیاسی برای حل مناقشه قره باغ حمایت می كند،افزود: تاكنون مذاكرات حل مناقشه قره باغ در چارچوب

گروه مینسك نتیجه ای در بر نداشته است و تلاش های رییس جمهور روسیه در قازان بدون حصول نتیجه مثبتی به پایان رسید.

وی از اظهارات رییس جمهور ارمنستان در نیویورك مبنی بر به رسمیت شناختن استقلال قره باغ انتقاد كردوگفت: اظهارات رییس جمهور ارمنستان نشانگر این است كه انان از وضعیت موجود سو

استفاده می كنند.

عظیم اف بر اصلاح سیاست های روسیه در مذاكرات حل مناقشه قره باغ تاكید كرد و گفت: روسیه به همراه سایر كشور های عضو گروه مینسك، باید برای ایجاد تحرك بیشتر در مذاكرات بین جمهوری

آذربایجان وارمنستان تلاش كند.

وی افزود:ارمنستان با خریدسلاح در صدد تقویت نیروهای مسلح خود است و به صورت هدفمند برای بحرانی شدن این منطقه به منظور استقرار فوری نیروهای حافظ صلح روسیه همانند رویداد

آگوست 2008 گرجستان، تلاش می كند.

وی تاكید كرد: در صورتی كه چنین حادثه ای در منطقه اتفاق بیفتد وضعیت وخیم تر خواهد شد در حالی كه جمهوری آذربایجان مایل به بروز چنین بحرانی در منطقه نیست.

معاون وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان اظهارداشت: ما به دنبال حصول توافق بدون جنجال هستیم تا اراضی اشغالی به جمهوری آذربایجان بازگردانده شود.

عظیم اف با اشاره به نقش اوكراین در حل مناقشه قره باغ كوهستانی گفت: با توجه به اینكه اوكراین در سازمان امنیت و همكاری اروپا عضویت دارد این كشور می تواند در حل این مناقشه بین

جمهوری آذربایجان و ارمنستان نقش آفرینی كند.

وی اظهارداشت: تا آنجا كه ما اطلاع داریم اوكراین از حل مناقشه قره باغ بر اساس حفظ تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان حمایت می كند و درصورت نیاز برای انجام عملیات صلح جویانه در تركیب

نیروهای حافظ صلح سازمان امنیت و همكاری اروپا، آماده است.

معاون وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان در پایان گفت:ریاست دوره ای اوكراین بر سازمان امنیت وهمكاری اروپا درحل مناقشه قره باغ نقش تعیین كننده دارد و ما امیدواریم این كشور از تمام

اختیارات خود در زمینه حل مناقشه قره باغ استفاده كند.

پایان پیام .
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